
 
 

 

  

 
 
  

         

                          

Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali  
“Giuseppe Colombo” – CISAS 
 
 Decreto Rep.  Prot. n. 

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  All. n.  
 

 

 
 
  
 
OGGETTO: 

 
Nomina della commissione giudicatrice della procedura selettiva per l’assunzione di n. 1 
contrattista di ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il 
Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - CISAS ai sensi dell’art. 22 
della Legge 240/2010 – GSD 02/PHYS-01: Fisica Sperimentale delle Interazioni Fondamentali 
e Applicazioni - SSD PHYS-01/A Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali e 
applicazioni, relativo al Progetto di ricerca “Sensori monolithic a pixel attivi con bassissimo 
consumo di potenza per la tracciatura e l’imaging di radiazione in ambiente spaziale” - 
Responsabile Scientifico Prof. Piero Giubilato 

IL DIRETTORE 

Premesso che con Decreto del Direttore del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - 
CISAS, è stato emanato il bando per il conferimento di n. 1 contratto di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
2402010 come modificato dalla L. 79/2022, relativo al Progetto di ricerca “Sensori monolithic a pixel attivi con 
bassissimo consumo di potenza per la tracciatura e l’imaging di radiazione in ambiente spaziale” - Responsabile 
Scientifico il Prof. Piero Giubilato 
Premesso che con delibera del Consiglio del Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” – 
del 24 luglio 2025 è stata proposta la nomina della commissione in oggetto 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22 della Legge come modificato dalla Legge n. 
79/2022 
Visto il vigente Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010, 
e in particolare l’art. 9 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e 
ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per l’assunzione di n. 1 contrattista di ricerca a tempo 
determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Centro CISAS, relativo al Progetto di ricerca “Sensori 
monolithic a pixel attivi con bassissimo consumo di potenza per la tracciatura e l’imaging di radiazione in ambiente 
spaziale” - Responsabile Scientifico il Prof. Piero Giubilato 

Membri effettivi: 

 Prof Piero Giubilato: professore di II fascia– GSD 02 PHYS-01 - SSD PHYS-01/A Fisica  
Università di Padova - DFA 

 Prof Giampiero Naletto professore di II fascia GSD 02/PHYS-05  - SSD PHYS-05/A  
Università di Padova - DFA 

 Prof.ssa Serena Mattiazzo professoressa  II fascia GSD 02 PHYS-01 - SSD PHYS-01/A Fisica  
Università di Padova - DFA 



 
 

Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali  
“Giuseppe Colombo” – CISAS    UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA

  
 

 
 
 

 

2 
 
 

Supplente: 
 Prof Marcello Lunardon: professore di II fascia– GSD 02 PHYS-01 - SSD PHYS-01/A Fisica Università di 

Padova - DFA 

2. che i commissari sono tenuti alla Verifica dell’insussistenza delle cause di incompatibilità e di assenza di 
conflitto di interessi, secondo quanto previsto dall’art. 9 del Regolamento per il conferimento di contratti di ricerca 
ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010 

3. di incaricare il Centro di Ateneo di Studi e Attività Spaziali “Giuseppe Colombo” - CISAS dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 

Padova,  
 
 
 Il Direttore del Centro CISAS 
 Prof. Giampaolo Piotto 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i 
  


		2025-07-25T12:18:22+0200
	IT
	Giampaolo Piotto




